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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 199 од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11, 53/11, 11/12, 171/12, 187/13, 15/15, 
129/15, 154/15, 192/15, 23/16 и 144/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седница одржана на 24 декември 2019 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА ПОБЛИСКИТЕ КРИТЕРИУМИ И 
НАЧИНОТ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО ОД ПЛАЌАЊЕ НА 
УВОЗНИ ДАВАЧКИ, КАКО И ВРЕДНОСТА, КОЛИЧИНАТА  И  ВИДОТ  ИЛИ  

НАМЕНАТА НА СТОКАТА КОЈА МОЖЕ ДА СЕ ОСЛОБОДИ ОД ПЛАЌАЊЕ НА 
УВОЗНИ ДАВАЧКИ

Член 1
Во Уредбата за поблиските критериуми и начинот на спроведување на ослободувањето 

од плаќање на увозни давачки, како и вредноста, количината и видот или намената на 
стоката која може да се ослободи од плаќање на увозни давачки („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.117/05, 88/07, 64/08, 28/10, 38/12, 170/12 и 113/14), во членот 
84-а во ставот (2) бројот „45“ се заменува со бројот „90“.

Член 2
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Северна Македонија“.

Бр. 45-10582/1   Претседател на Владата
24 декември 2019 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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